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Av herr Kristensson i Göteborg, angående vaktmästaren Johan 
Herman Carlssons rätt till ålder stillägg.

Förutvarande gårdskarlen vid Chalmers tekniska institut, Johan Herman 
Carlsson, blev den 1 september 1924 förordnad till vaktmästare vid samma 
anstalt. Sedan den 1 augusti 1908 har Carlsson innehaft anställningen 
som gårdskarl, vilken befattning uppfördes på ordinarie stat den 1 januari 
1915, och hade han som gårdskarl tre ålderstillägg. Sedan han förordnats 
till vaktmästare, hava dessa bortfallit.

Det här föreliggande gränsfallet synes vara av den art, att riksdagen 
borde kunna medgiva, att Carlsson i sin nuvarande befattning borde 
kunna få erhålla rätt att vid ålderstilläggens beräknande få tillgodogöra 
sig den tid, som han tjänstgjort som gårdskarl. Av bifogade intyg från 
rektor framgår, att Carlssons familjeförhållanden äro ömmande.

Jag tillåter mig hemställa,

att riksdagen måtte medgiva, att vaktmästaren Johan 
Herman Carlsson måtte i och för ålderstilläggens be
räknande få tillgodogöra sig den tid, som han förut 
varit anställd som gårdskarl vid Chalmers tekniska 
institut.

Stockholm den 16 januari 1925>
Emil Kristensson.

Chalmers tekniska institut.
Kansliet.

På begäran får jag härmed intyga,
att Johan Herman Carlsson, född den 17 februari 1874, varit anställd 

såsom gårdskarl vid Chalmers tekniska institut från den 1 augusti 1908, 
att gårdskarlsbefattning uppfördes å ordinarie stat den 1 januari 1915, 
att Carlsson förordnats till vaktmästare i byggnaden vid Vasagatan från 

den 1 september 1924,
att Carlsson såsom gårdskarl hade tre ålderstillägg å tillsammans 300
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kronor, så att hans kontanta löneförmåner, förutom dyrtidstillägg, utgjorde 
1,630 kronor, under det att samma förmåner för vaktmästare i första löne
graden uppgå till 1,680 kronor, varför skillnaden belöper sig till endast 50 
kronor om året,

att Carlsson plikttroget utfört sina åligganden samt 
att han fört en hedrande vandel.
Det borde böra tilläggas, att hans hustru sedan flera år vårdas å Göteborgs 

hospital.
Göteborg den 5 januari 1925.

Hugo Grauers. 
Rektor.


